
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 060/2013 – (PMRC) 
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR LIMITE Nº 028/2013 (PMRC) 

 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ 
CNPJ/MF: 09.268.008/0001-08 
CONTRATADA: INSTITUTO PIO XII – CASA DE APOIO MADRE LEÔNIA 
CNPJ/MF: 77.670.784/0001-90 
OBJETO: A contratação de empresa especializada no atendimento de acolhida e alimentação para 
pacientes que necessitam realizar tratamento ambulatorial diário, encaminhados pelo TFD (Tratamento 
Fora do Domicílio), na cidade de Londrina, e para acompanhantes, de acordo com a solicitação da 
Secretaria Municipal de Saúde, pelo período de 12 (doze) meses. 
VALOR: R$ 8.000,00 (oito mil reais)  
PAGAMENTO: mensalmente, até 10 (dez) dias consecutivos 
VIGÊNCIA: 02 de Abril de 2013 à 01 de Abril de 2014 
ASSINATURA: 02 de Abril de 2013. 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 

Ribeirão Claro, 02 de Abril de 2013. 
 
 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

